Lllegrand

P 302 serii TX®

wytaczniki roznicowopradowe

typACi A

P 304 serii TX®

wytaczniki roznicowopradowe

typACi A

411510

411560

bj_j Dane techniczne str. 17

Zgodne z normg |IEC 61008-1

Mozliwos¢ przytaczania za pomoca szyn grzebieniowych lub sztyftowych

Typ AC [=]: wykrywa prady réznicowe sinusoidalne przemienne

Typ A [Bl: wykrywa prady réoznicowe sinusoidalne przemienne oraz

pulsujace state

Mozliwo$¢ wyposazenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napedy

z serii DX3 (str. 16)

Pak. [N Dwubiegunowe 230 V-

14

Typ AC [=1:

Prad znamionowy
In (A)

16

25
40
63

25
40
63

25
40
63

Typ A [&A:
16

25
40
63

25
40
63

25
40
63

Szerokosc
w modutach
17,5 mm

2

NDRON S DN NDNN

DN DN DN N

Oznaczenie
projektowe

| P 302 16-10-AC TX

P 302 25-30-AC TX
P 302 40-30-AC TX
P 302 63-30-AC TX

P 302 25-100-AC TX
P 30240-100-ACTX
P 302 63-100-AC TX

P 302 25-300-AC TX
P 302 40-300-AC TX
P 302 63-300-AC TX

| P 302 16-10-A TX

P 302 25-30-A TX
P 302 40-30-ATX
P 302 63-30-ATX

P 302 25-100-A TX
P 302 40-100-ATX
P 302 63-100-A TX

P 302 25-300-ATX
P 302 40-300-A TX
P 302 63-300-A TX

Nowe numery referencyjne oznaczone sg na czerwono

4117 09

bj_] Dane techniczne str. 17

Zgodne z normg |IEC 61008-1

Mozliwos$¢ przytaczania za pomoca szyn grzebieniowych lub sztyftowych

Typ AC [=]: wykrywa prady réznicowe sinusoidalne przemienne
Typ A [RAl: wykrywa prady roznicowe sinusoidalne przemienne oraz

pulsujace state

Mozliwo$¢ wyposazenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napedy

z serii DX® (str. 16)

Pak.  [INFREN Czterobiegunowe 400 V~.

Typ AC [=1I:

Prad znamionowy
In (A)

Szeroko$c¢
w modutach
17,5 mm

AR AR D BB BB D

AR BABAD DB BB D

Oznaczenie
projektowe

P 304 25-30-AC TX
P304 40-30-AC TX
P304 63-30-AC TX

P 304 25-100-AC TX
P 304 40-100-ACTX
P 304 63-100-AC TX

P 304 25-300-AC TX
P304 40-300-AC TX
P304 63-300-ACTX

P 304 25-500-AC TX
P 304 40-500-AC TX
P 304 63-500-AC TX

P 304 25-30-A TX
P304 40-30-ATX
P 304 63-30-ATX

P304 25-100-A TX
P304 40-100-A TX
P 304 63-100-A TX

P304 25-300-A TX
P304 40-300-A TX
P 304 63-300-ATX

P 304 25-500-A TX
P304 40-500-A TX
P304 63-500-A TX



